(ii) 本公司已取得聯交所批准代價股份上市及買賣，且該批准於完成日期前並無
被撤銷或撤回；

(iii) 賣方根據買賣協議作出的所有保證於完成日期在各方面仍屬真實及準確，且
在任何方面並無誤導；

(iv) 買方根據買賣協議作出的所有保證，於完成日期在各方面仍然真實準確，在
任何方面均無誤導成分；及

(v) 目標公司的一般事務、管理、財務狀況、業務前景、狀況（無論是財務、運
營、法律、監管或其他方面）、盈利、償債能力、當前或未來的綜合財務狀
況、股東權益或經營業績沒有已經或合理預期會產生重大不利影響或導致重
大不利變化的變動、影響、事實、事件或情況。

上述條件(iii)及(v)可由買方全部或部分豁免。上述條件(iv)可由賣方共同全部或部
分豁免。條件(i)及(ii)不得豁免。倘上述條件(i)及(ii)未能於完成日期或之前達成，買賣協

董事會函件

– 22 –

議將告失效，不會自動再行生效。倘條件(iii)及(v)未能於完成日期或之前達成，買方將
有權終止買賣協議。倘條件(iv)未能於完成日期或之前達成，賣方將有權共同終止買賣
協議。於最後實際可行日期，上述條件概未達成。

代價股份的禁售

根據買賣協議，EDragon及LY Development分別及個別承諾，未經本公司事先書面
同意，彼等各自不會及促使其聯屬公司不會出售、要約出售、訂約或同意出售、按揭、
押記、質押、轉讓、抵押、借出、授出或出售任何購股權、認股權證、合約或購買權、
授出或購買任何期權、認股權證、合約或權利以出售，或以其他方式直接或間接、有
條件或無條件地就向賣方發行代價股份的任何法定或實益權益轉讓(包括但不限於股息╱
實物分派)或處置或設立產權負擔，或同意轉讓或處置或設立產權負擔、訂立任何掉期
或其他安排，將向其發行之任何代價股份擁有權之任何經濟後果或當中任何權益全部
或部分轉讓予他人；訂立具有相同經濟效果之任何交易；出售或允許出售持有或控制（直
接或間接）向其發行之任何代價股份之任何公司或實體之任何股份或權益、或提呈或同
意或宣佈有意在完成日起至完成日期後滿三年之日（包括首尾兩日）止期間進行任何上
述交易，但作為獲利能力調整的一部分而歸還或交付該等數目的代價股份除外。

完成

完成應在買賣協議的先決條件獲達成或（如適用）豁免之日後的第五個營業日或各
方可能協定的其他日期進行，且無論如何不得遲於最後截止日期。

代價股份對股權結構的影響

下文載列本公司(i)於最後實際可行日期及(ii)緊隨完成及按收購事項擬定配發及發
行全數代價股份後的股權架構，當中已考慮及只作顯示配發及發行代價股份的影響（假

董事會函件

– 23 –

設本公司已發行股本於最後實際可行日期至完成及配發及發行全數代價股份期間並無
其他變動）：

股東 截至最後實際可行日期
緊隨完成及配發和

發行全數代價股份後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

EDragon（附註1） — — 7,405,714 1.51

LY Development — — 2,194,286 0.45

Happy Today Holding

Limited（附註2） 157,605,000 32.79 157,605,000 32.15

Kros Dai Inc.（附註3） 53,245,000 11.08 53,245,000 10.86

其他股東 269,789,093 56.13 269,789,093 55.03

總計 480,639,093 100.00 490,239,093 100.00

附註：

1. 於最後實際可行日期，EDragon亦持有4,484,865股股份，相當於最後實際可行日期已發行
股份約0.93%及緊隨完成及全數發行代價股份後已發行股份約0.91%，而就說明用途，該
等股份並無計入上表。XW Huang先生亦持有根據購股權計劃獲授若干購股權的權益。

2. Happy Today Holding Limited是一家於英屬處女群島註冊成立之公司，由Happy Today

Company Limited全資擁有。Happy Today Company Limited由Happy Today Trust持有，該信託
由黃一孟先生（執行董事）作為委託人設立。J.P. Morgan Trust Company (Singapore) Pte. Ltd.

是Happy Today Trust的受託人，黃一孟先生及其家族成員是Happy Today Trust的受益人。黃
一孟先生亦為Happy Today Holding Limited的董事。

3. Kros Dai Inc.是一家於英屬處女群島註冊成立之公司，由Danger and Sons Inc.全資擁有。
Danger and Sons Inc.由Dai & Sons Trust持有，該信託由戴雲傑先生（執行董事）作為委託人
設立。J.P. Morgan Trust Company of Delaware是Dai & Sons Trust的受託人，戴雲傑先生及其